



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	961 847 818
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	OSLO RØDE KORS
Forretningsadresse:	Hausmanns gate 23 0182 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne Refsholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter		3 640 000	3 864 000
Offentlige tilskudd	8	47 745 000	44 710 000
Andre tilskudd		53 009 000	41 916 000
Sum tilskudd		100 754 000	86 626 000
Innsamlede midler, gaver m.v.	9	14 166 000	13 439 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	10	3 240 000	3 473 000
Aktiviteter som skaper inntekt		1 540 000	2 081 000
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		4 780 000	5 554 000
Finans- og investeringsinntekter	3	25 548 000	24 864 000
Sum anskaffede midler		148 888 000	134 347 000
Forbrukte midler			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		141 010 000	124 283 000
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		141 010 000	124 283 000
Annen finanskostnad		6 000	207 000
Administrasjonskostnader	13	4 185 000	4 758 000
Sum forbrukte midler		145 201 000	129 248 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 687 000	5 099 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 687 000	5 099 000
Årsresultat		3 687 000	5 099 000
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Annen formålskapital	1	3 686 000	5 098 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	17 933 000	19 074 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	5 896 000	2 543 000
Sum bevaringsverdige eiendeler		23 829 000	21 617 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	100 050 000	100 050 000
Andre fordringer	3,4	200 000 000	200 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		300 050 000	300 050 000
Sum anleggsmidler		323 879 000	321 667 000
Fordringer			
Kundefordringer		1 270 000	604 000
Andre fordringer	3	23 986 000	18 384 000
Sum fordringer		25 256 000	18 988 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	26 471 000	24 578 000
Sum investeringer		26 471 000	24 578 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	33 065 000	31 278 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 065 000	31 278 000
Sum omløpsmidler		84 792 000	74 844 000
SUM EIENDELER		408 671 000	396 511 000

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital	1	26 300 000	26 300 000
Sum innskutt formålskapital		26 300 000	26 300 000
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med lovpålagte restriksjoner	1	331 688 000	328 001 000
Sum opptjent formålskapital med lovpålagte restriksjoner		331 688 000	328 001 000
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Sum formålskapital		357 988 000	354 301 000
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	10 042 000	10 834 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 042 000	10 834 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	1 286 000	1 286 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 286 000	1 286 000
Sum langsiktig gjeld		11 328 000	12 120 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 875 000	3 435 000
Skyldige offentlige avgifter		5 537 000	5 564 000
Annen kortsiktig gjeld	3	21 943 000	21 090 000
Sum kortsiktig gjeld		39 355 000	30 089 000
Sum gjeld		50 683 000	42 209 000
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		408 671 000	396 510 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter		3 640 000	3 864 000
Offentlige tilskudd	8	47 745 000	44 710 000
Andre tilskudd		53 009 000	41 916 000
Sum tilskudd		100 754 000	86 626 000
Innsamlede midler, gaver m.v.	9	14 166 000	13 439 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	10	3 240 000	3 473 000
Aktiviteter som skaper inntekt		78 820 000	78 614 000
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		82 060 000	82 087 000
Finans- og investeringsinntekter	3	2 146 000	1 380 000
Sum anskaffede midler		202 766 000	187 396 000
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler		32 575 000	31 759 000
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		141 010 000	124 283 000
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		141 010 000	124 283 000
Annen finanskostnad		7 532 000	9 807 000
Administrasjonskostnader	13	4 185 000	4 758 000
Sum forbrukte midler		185 302 000	170 607 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 464 000	16 789 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 464 000	16 789 000
Skattekostnad på ekstraordinære poster	7	6 214 000	5 319 000
Årsresultat	1	11 250 000	11 470 000
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Annen formålskapital	1	11 250 000	11 470 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	535 524 000	547 974 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	5 723 000	2 363 000
Sum bevaringsverdige eiendeler		541 247 000	550 337 000
Sum anleggsmidler		541 247 000	550 337 000
Fordringer			
Kundefordringer		1 422 000	-435 000
Andre fordringer	3	12 144 000	11 376 000
Sum fordringer		13 566 000	10 941 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	26 471 000	24 578 000
Sum investeringer		26 471 000	24 578 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	120 371 000	111 758 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		120 371 000	111 758 000
Sum omløpsmidler		160 408 000	147 277 000
SUM EIENDELER		701 655 000	697 614 000
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital	1	26 300 000	26 300 000
Sum innskutt formålskapital		26 300 000	26 300 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital	1	263 133 000	251 883 000
Sum formålskapital		289 433 000	278 183 000
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	10 042 000	10 834 000
Utsatt skatt	7	5 788 000	6 194 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 830 000	17 028 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	311 294 000	326 566 000
Øvrig langsiktig gjeld	3	30 786 000	30 786 000
Sum annen langsiktig gjeld		342 080 000	357 352 000
Sum langsiktig gjeld		357 910 000	374 380 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 811 000	8 553 000
Betalbar skatt	7	6 619 000	5 325 000
Skyldige offentlige avgifter		5 537 000	5 880 000
Annen kortsiktig gjeld	3	28 347 000	25 294 000
Sum kortsiktig gjeld		54 314 000	45 052 000
Sum gjeld		412 224 000	419 432 000
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		701 657 000	697 615 000



Sak 16/22

DISTRIKTSSTYRETS BERETNING 2021

Oppdraget til Røde Kors er å avdekke, hindre og lindre nød. Oslo Røde Kors er et distrikt innenfor Norges Røde Kors, og arbeider etter Røde Kors sine prinsipper og formål. I en by som stadig vokser, er det stort behov for oss, og frivillige får stadig tilbakemeldinger om betydningen av arbeidet de utfører. Alle aktiviteter er etablert etter en grundig behovskartlegging og en Røde Kors-vurdering.

Oslo Røde Kors er et konsern som i 2021 bestod av:

- **Oslo Røde Kors distriktskontor:** Oslo Røde Kors distriktskontor (distriktskontoret) er morselskapet som utfører den humanitære virksomheten. Distriktskontoret inkluderer Mølleplassen spesialbarnehage. Mølleplassen spesialbarnehage er en barnehage for multifunksjonshemmede barn.
- **Svill Eiendom AS** med underselskaper: Selskapet eier, forvalter og leier ut eiendom i Oslo. Selskapet har som mål å sørge for god avkastning for å sikre humanitær virksomhet ved distriktskontoret. Dette bidrar til at Oslo Røde Kors kan jobbe langsiktig og være en stabil og forutsigbar aktør i Oslo.

HUMANITÆR AKTIVITET

Oslo har lagt bak seg nok et år preget av pandemi og vi går inn i 2022 med en pågående pandemisituasjon. 2021 har vært et år med utfordringer for frivilligheten og vi må regne lang tid før vi kan se hvilken effekt pandemien faktisk har hatt. Under har vi listet opp ulike eksempler på hva som er gjennomført i 2021 på tross av perioder med sosial nedstenging og tidvis strenge smittevernstiltak.

Gjennom 2020 gjorde vi oss gode erfaringer både med smittevern i våre fysiske aktiviteter, men også ved å opprette digitale tilbud der det var nødvendig. Dette gjorde at vi sto godt rustet til å gjennomføre aktiviteter i trygge rammer gjennom 2021.

Frivilligheten har gjennom hele 2021 fortsatt å vise en enorm omstillingsevne, men det har vært redusert aktivitet i de fleste fysiske aktiviteter, mange frivillig har vært i ufrivillig permisjon fordi de ikke har kunnet gjennomføre sine aktiviteter. Vi vil ikke se de endelige humanitære konsekvensene av pandemien og de strenge smittevernstiltakene før samfunnet igjen er fullt ut åpnet igjen.

Beredskap

Oslo Røde Kors bidrar til å gjøre byen tryggere på flere måter. Som beredskapsorganisasjon jobber vi med å ruste Oslo by for hva som kan oppstå av store hendelser som naturkatastrofer eller andre ekstraordinære situasjoner. I 2020 ble krisen et faktum for hele befolkningen, en krise som har vart også gjennom 2021. Når krisen vedvarer, oppstår det ulike behov. Psykososial førstehjelp i en tid hvor mange har opplevd isolasjon og ensomhet, har vært et viktig arbeid. Gjennom året har også Oslo Røde Kors bistått i å få ut informasjon om smittevernstiltak og vaksine til grupper i Oslo som har vært vanskelige å nå.

Noen eksempler fra 2021:

- 20 frivillige deltok i samtalepatruljer. Dette var en bistandsanmodning fra Oslo kommune om å bistå i arbeidet med å spre informasjon om smittevern og vaksiner. Frivillige har vært i dialog med Oslo befolkning og samtalene har gitt oss innsikt i folks opplevelser av koronasituasjonen.
- Vi hadde 48 beredskapsvakter ved årsslutt (tilstrekkelig antall er 60-70).
- 189 frivillige i Oslo Røde Kors Hjelpekorps deltok i 22 søk- og redningsaksjoner i løpet av året.

Migrasjon

Oslo Røde Kors jobber for at alle migranter i Oslo skal bli tatt godt imot og oppleve tilhørighet i det norske samfunn. Dette gjør vi i stor grad ved å skape trygge menneskemøter og møteplasser. Muligheten for dette var tidvis begrenset i 2021, men gjennom omstilling fikk vi likevel til mye.

Noen eksempler fra 2021:

- Helsesenteret for papirløse hadde et tilbud gjennom hele året og hadde 2 540 henvendelser. 595 personer ble behandlet.
- Vi hadde 1 261 fysiske deltagelser på norsktrening og 5 094 digitale deltagelser.
- Stella kvinnesenter gjorde mange av sine kurs digitale og har greid å gjennomføre kurs i alle perioder aktivitetene var på pause. De hadde 607 unike deltagere, 4 773 besøk og henvendelser fysisk og 2 050 digitale besøk på samtalegrupper og yoga.
- 182 flyktninger hadde flyktningguide. 87 av disse var aktive koblinger.
- 66 unge flyktninger hadde en vennefamilie.
- 162 gjester sjekket inn 7 887 ganger på Akuttovernattingen.
- Røde Kors-telefonen om tvangsekteskap og kjønnslemlestelse opprettholdt sitt helpline-tilbud og chattetilbud gjennom 2021 og mottok 159 henvendelser.

Sosial inkludering

Oslo Røde Kors har flere aktiviteter som handler om å tilrettelegge for møter mellom mennesker. Dessverre var muligheten for dette begrenset også i deler av 2021. I perioder har man vært forhindret fra å gjennomføre aktiviteter og besøk fysisk, men flere er gjennomført digitalt.

Noen eksempler fra 2021:

- Marte Nettverksenter hadde 157 unike voksne deltakere og 289 barn.
- 550 personer hadde en besøksvenn og det var 30 aktive besøksvenner med hund som gikk på besøk i private hjem og institusjoner.
- Nettverk etter soning hadde 390 deltakere. 512 barn benyttet tilbudene fra Nettverk etter soning i 2021. 36 personer har gjennom året vært i arbeidstrening i Nettverk etter soning.
- Det ble gjennomført 223 besøk fra visitor i fengsel og 95 digitale besøk.
- 1 184 vitner fikk vitnestøtte i løpet av året.

Oppvekst

Oslo er en sammensatt by hvor barn og unge vokser opp med ulike utfordringer. Oslo Røde Kors jobber for trygge oppvekstvilkår for alle barn og unge i Oslo. Ustabil økonomi eller vanskelige familieforhold kan gi ulike forutsetninger for barn og unge i byen vår. Vi bidrar med lavterskeltilbud som gir trygghet.

Noen eksempler fra 2021:

- Fellesverkene i Oslo har hatt 10 117 besøk i 2021.
- 10 277 fikk digital leksehjelp og 3 633 deltok på fysisk leksehjelp i perioden.
- 20 ungdommer har vært knyttet til Nettverk etter sonings tilbudet Nettverk Ung.
- 126 ungdommer deltok i gatemeglingsverksteder.
- Barnas Røde Kors (BARK) hadde besøk av 111 barn i alderen 6-13 år.
- 285 frivillige i Kors på halsen har besvart totalt 23 320 henvendelser.



Frivillighet

De frivillige er bærebjelken i Oslo Røde Kors og de har strukket seg langt dette året for å ivareta deltakerne i våre aktiviteter. Pandemien har fortsatt å prege frivilligheten i 2021. Men interessen for å være frivillig har ikke stoppet opp til tross for langvarig pandemi. Det siste året har vi sett en forventet nedgang i antall frivillige, men samtidig ser at antall årsverk frivillige har brukt i aktivitet har holdt seg stabilt. Det betyr at hver enkelt frivillig har brukt flere timer på frivillig arbeid. Frivillige i Røde Kors sier at de trives godt. 90 % er i stor eller svært stor grad fornøyd med å være frivillig i Oslo Røde Kors.

Noen nøkkeltall fra 2021:

- 4 754 personer gjorde en frivillig innsats for Oslo Røde Kors.
- Den frivillige innsatsen tilsvarer 150 årsverk.
- Vi avsluttet året med 3 441 frivillige i faste aktiviteter.
- 1 320 deltok på introduksjonskurs for nye frivillige
- Antall nye frivillige i 2021 var 884
- Aktivitetene med flest frivillige er besøkstjenesten med 739, hjelpekorpsset med 418 og Kors på halsen med 285.

Medlemsutvikling

I 2021 hadde vi 22 668 registrerte medlemmer.

ADMINISTRASJON

Det ble avholdt syv styremøter i 2021, hvorav ett var strategisamlinger. I tillegg ble det holdt et konstituerende styremøte rett etter årsmøtet. Styret har etter årsmøtet i 2021 bestått av fire menn og ni kvinner, inkludert ansattes representant og varamedlemmer.

Norges Røde Kors har tegnet en styreforsikring for Distriktsstyrets medlemmer som dekker økonomisk tap på tredjeparts eiendom eller person som resulterer i et økonomisk tap. Svill Eiendom AS har tegnet en styreforsikring for selskapets styremedlemmer.

All virksomhet drives i Oslo, og Distriktskontoret flyttet i desember fra leide lokaler i Christian Krohgs gate 2 og 15 til nye leide lokaler i Hausmanns gate 23. Dette vil legge grunnlag til ytterligere forbedret samhandling for gjennomføring av aktiviteter. Det er ellers virksomhet i leide lokaler i Grefsenveien, Urtegata, på Grorud senter, Mortensrud Gård og på Majorstuen. Tre aktiviteter holder hus i egne lokaler: Finnerud aktivitetssenter i Sørkedalen, Mølleplassen spesialbarnehage på Røa og Tidemandstuen frivilligsentral på Frogner.

Antall ansatte

Oslo Røde Kors distriktskontor: 110 årsverk, 124 ansatte (85 kvinner og 39 menn)

Mølleplassen spesialbarnehage: 13 årsverk, 14 ansatte (12 kvinner og 2 menn)

Svill Eiendom AS: 4 årsverk (3 menn og 1 kvinne)

Diskriminering og likestilling

Kjønnslikestilling

16 ansatte arbeider i midlertidige stillinger hvorav 11 ansatte er i vikariatstillinger, 2 i engasjementsstillinger samt 3 er tilkallingshjelp. Av de 16 midlertidig ansatte er 12 kvinner.

23 ansatte arbeider i deltidsstillinger, hvorav 17 er kvinner. 11 av disse deltidsstillingene omfatter kun nattarbeid, og deltidsstilling er nødvendig for at lovpålagt hviletid skal kunne overholdes. Gjennom



Likestilling og ikke-diskriminering

Oslo Røde Kors arbeider for en mangfoldig og inkluderende arbeidskultur preget av likeverd og toleranse. Røde Kors-bevegelsens syv prinsipper ligger til grunn for vårt humanitære arbeid og er gjeldende også for ansatt delen av organisasjonen. Upartiskhet er et av prinsippene og omfatter det å hjelpe uten å ta hensyn til nasjonalitet, etnisitet, trosbekjennelse, samfunnsklasse eller politisk overbevisning. Oslo Røde Kors oppfordrer alle kvalifiserte søkere til å søke stillinger uavhengig av alder, kjønn, nasjonalitet eller etnisk bakgrunn og funksjonsevne.

I forbindelse med gjennomføringen av organisasjonsendringen i 2021, ble det gitt mulighet for å alle ansatte å melde interesse for (søke) nyopprettede stillinger og stillinger med vesentlig endring av grunnpreget i stillingen. De som meldte interesse, ble alle invitert til intervju under forutsetning av at de oppfylte kvalifikasjonskravene. For øvrig gjøres alle ledige stillinger kjent for ansatte slik at de kan vurdere å søke. Dette som ledd i å gi mulighet for utvikling og forfremmelse. Ansatte i lønnet permisjon har lik mulighet til å søke ledige stillinger for oppstart ved permisjonens slutt.

Det ble i 2021 besluttet at det i 2022 skal igangsettes et arbeid for å utjevne forskjeller i lønnsnivået i Oslo Røde Kors sammenlignet med andre Røde Kors-foreninger og andre sammenlignbare humanitære organisasjoner. Tillitsvalgte vil være involvert i gjennomføringen av arbeidet.

Det er utarbeidet seniorpolitikk i Røde Kors som Oslo Røde Kors følger. Den bygger på et positivt menneskesyn og handler om å legge til rette for selvstendige og fleksible ordninger. Blant annet gis det 6 ekstra fridager med lønn ved fylte 62 år og 12 ekstra fridager med lønn ved fylte 65 år.

I 2021 er det gitt mulighet for alle ansatte å inngå skriftlig avtale for å jobbe hjemmefra inntil to dager i uken. Dette sammen med muligheten for fleksibilitet i planleggingen av egen arbeidshverdag, er med på å legge til rette for å kunne kombinere arbeid og familieliv på en god måte.

Oslo Røde Kors arbeider planmessig for å fremme likestilling samt hindre diskriminering ved at det er opprettet lett tilgjengelige muligheter for varsling av kritikkverdige forhold. I utviklingssamtalene som gjennomføres mellom medarbeider og ledere tre ganger i året er det inkludert mulighet for å fremme/samtale om denne tematikken.

Arbeidsmiljø

Oslo Røde Kors er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen NHO/Abelia og følger felles tariffavtale med hovedkontoret.

Oslo Røde Kors er en IA-virksomhet og jobber aktivt med å forebygge og redusere sykefravær, bedre arbeidsmiljøet og hindre frafall og utstøting fra arbeidslivet. Fra 01.01.13 ble distriktskontoret med i AFP-ordningen i forbindelse med IA-avtalen. Sykefraværet for distriktskontoret i 2021 var på 4,2 %. Til sammenlikning var sykefraværet 5,6 % i 2020 og 5,9 % i 2019.

For konsernet var sykefraværet følgende i 2021: Svill Eiendom AS: 0 % og Mølleplassen spesialbarnehage: 6,4 %. Til sammenlikning var sykefraværet på Mølleplassen 6,6 % i 2020.

Det er ikke rapportert om skader på ansatte i løpet av 2021. Det er rapportert om en nestenulykke der det var tilløp til brann i en mikrobølgeovn. Utfordrende hendelser og vold i aktivitetene blir innrapportert til et eget sikkerhetsutvalg. Arbeidsmiljøet ble ansett som godt og styret mente det var lagt godt til rette både fysisk, psykisk og økonomisk. Virksomheten har verken medført forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Styring og kostnadssystemer var tilfredsstillende, og rapporteringssystemer fungerte godt.



Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

ØKONOMISKE HOVEDLINJER

Oslo Røde Kors' humanitære arbeid er i hovedsak finansiert gjennom egne finans- og investeringsinntekter og offentlig tilskudd fra stat og kommune. I tillegg utgjør tilskudd fra Norges Røde Kors en viktig inntektskilde.

Formålsprosenten for 2021 var på 97,1 for distriktskontoret (mor) og 76,1 for konsernet. Til sammenlikning var formålsprosenten på hhv var 96,2 og 72,8 i 2020. Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. Administrasjonskostnadene utgjør 2,9 % av forbrukte midler på distriktskontoret og 2,3% av forbrukte midler i konsernet.

Hoveddelen av Oslo Røde Kors' midler er plassert som lån fra distriktskontoret til Svill Eiendom AS til 3,75 % rente (justert ned i 2021). Oslo Røde Kors har i tillegg plassert midler i fond som administreres av et eget fondsutvalg. Midlene plasseres med strenge krav til risikospredning og følger egne etiske retningslinjer. Avkastningen ble positiv med 7,71 % i 2021.

Redegjørelse for regnskapet

Oslo Røde Kors konsern har presentert et årsregnskap etter aktivitet for 2021 i henhold til regnskapsstandard for ideelle organisasjoner. Oslo Røde Kors har valgt å kategorisere fire hovedaktiviteter; barn, familie og samfunn, Ungdom, Voksne og eldre samt Samfunnsikkerhet og beredskap (endret i 2021).

Brutto midler anskaffet til humanitære formål ble kr. 202 765 000 i konsernet og kr. 148 887 000 for distriktskontoret (mor), hvilket representerer en økning på om lag kr 14 541 000 for distriktskontoret (mor) fra 2020.

Konsernforhold:

Årets resultat for distriktskontoret (mor) ble et overskudd på kr. 3 686 000. Det er en økning i organisasjonens inntekter og kostnader i forhold til nivået i 2020.

Svill Eiendom AS hadde et positivt resultat etter skatt på kr. 23 576 694. Det foreligger egen årsrapport for denne virksomheten.

Kortsiktig gjeld var kr 54 314 000 for konsernet og kr 39 355 000 for distriktskontoret (mor).

Langsiktig gjeld ble redusert fra kr 357 352 000 i 2020 til kr 342 080 000 pr 31.12.2021 for konsernet. Dette skyldes nedbetaling av gjeld gjennom 2021 hos Svill Eiendom AS.

Kontantstrøm:

Morselskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser kr 5 929 000 mot overskuddet på kr 3 686 000, og dette skyldes primært årets avskrivninger av virksomhetens fysiske anleggsmidler som ikke har kontantstrømeffekt. For konsernet viser netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter kr 31 708 000 mot et overskudd før skatt på kr 17 464 000, og avviket skyldes avskrivninger som ikke har kontantstrømeffekt samt økning av omløpsmidler.

Fri egenkapital per 31.12.21 er kr 331 688 000 for distriktskontoret (mor)

Det er i konsernet gjort investeringer på 9 270 000 hvorav kr 4 142 000 gjelder for distriktskontoret (mor).



Soliditet:

Konsernet er svært solid og har en gunstig finansiering. Fri egenkapital i konsernet er per 31.12.2021 kr 263 133 000. Bokført overskudd i konsernet er kr 11 250 000.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2021 kr 701 657 000. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 41 % og marginalt endret fra 40 % pr 31.12.2020.

Fortsatt drift

Den globale folkehelsekrisen med utbruddet av coronaviruset, har gitt mindre effekt for organisasjonens økonomi. Dette på bakgrunn av at det er en lav andel av organisasjonens finansielle eiendeler som ble påvirket av verdifall. Organisasjonens aktiviteter er har i stor grad vært påvirket av de til enhver tid gjeldende smittevernstiltak, og er i denne perioden erstattet med alternative aktiviteter for i størst mulig grad ivareta de humanitære behovene i Oslo.

Egenkapitalen og økonomien er god, og forutsetningen for fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Virksomhetens likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Utover dette har det ikke tiltrådt forhold etter 31.12.21 som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

I 2020 vedtok Oslo Røde Kors en overordnet strategi for 2021-2023 hvor organisasjonen prioriterer tre områder for en ekstra innsats i årene som kommer. Det er å sikre at mennesker i Oslo er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser, at risikoutsatte barn og unge i Oslo får en trygg oppvekst og at mennesker i Oslo lever liv i verdighet med mulighet for utvikling.

Oslo, 28. februar 2022

Hanne Refsholt
Distriktsleder

Øydis Gadeholt
nestleder

Kathrine Sæverud Hauge
medlem

Anja Johansen
medlem

David Aas Correia
medlem

Jørgen Tore Nygård Emerslund
medlem

Mai Anahita B. Panjwani
D-rådsleder hjelpekorps

Jonathan Nielsen Fosse
D-rådsleder RKU

Kristine Hammerstrøm Langstrand
ansattvalgt

Elin Holmedal
Daglig leder



SIGNATURES

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEI

Detta dokument inneholder 7 sider före denna sida

Kristine Hammerstrøm Langstrand

Jørgen Tore H. Eriksen

Mai Anabita Beardson Paripari

Øydis Gadeholt

Hanne Refsholt

Jonathan Nielsen Fosse

Anja Johansen

Authority to sign
representative
stodjal

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
The following information can be used to check the document's authenticity: 480K1HE3 2898 4698 0828 845486825525

VISMA
WWW.VISMA.NO



Oslo Røde Kors Aktivitetsregnskap					
01.01.-31.12.2021 Alle tall i hele 1000					
Morselskap		Konsernregnskap			
2021	2020	Note	2021	2020	
Anskaffelse av midler					
3 640	3 864		3 640	3 864	Medlemsinntekter
40 505	38 945	8	40 505	38 945	Tilskudd
53 009	41 916		53 009	41 916	Tilskudd Norges Røde Kors
7 240	5 765		7 240	5 765	Momskompensasjon
14 166	13 439	9	14 166	13 439	Innsamlede midler og gaver
Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt på:					
3 240	3 473	10	3 240	3 473	- operasjonelle aktiviteter som oppfyller org. formål
1 540	2 081		78 820	78 614	- aktiviteter som skaper inntekter
25 548	24 864	3	2 146	1 380	Finans og investeringsinntekter
148 887	134 346		202 765	187 395	Brutto midler anskaffet til humanitære formål
Forbrukte midler					
-	-		32 575	31 759	Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til aktiviteter som oppfyller org.formål					
Tidligere hovedprogram:					
	31 704			31 704	- Ressurssenter
	92 579			92 579	- Prosjekter og aktiviteter
Hovedprogram 2021:					
44 166			44 166		- Barn, familie og samfunn
60 156			60 156		- Ungdom
32 356			32 356		- Voksne og eldre
4 332			4 332		- Samfunnssikkerhet og beredskap
4 185	4 758	13	4 185	4 758	Ressurser brukt til å administrere organisasjonen
6	207		7 532	9 807	Finanskostnader
145 201	129 248		185 302	170 607	Sum forbrukte midler
-	-	7	6 214	5 319	Skattekostnad
3 686	5 098		11 250	11 470	Årets aktivitetsresultat
Tillegg/reduksjon egenkapital					
3 686	5 098	1	11 250	11 470	Overføring til/fra annen egenkapital
Egenkapital med lovpålagte restriksjoner/bindinger					



Oslo Røde Kors

Balanse

01.01.-31.12.2021

Alle tall i hele 1000

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
17 933	19 074			
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 535 524	547 974
5 896	2 543		2 5 723	2 363
		Driftsløsøre, inventar, utstyr og transportmidler		
23 829	21 617	Sum varige driftsmidler	2 541 248	550 338
Finansielle anleggsmidler				
100 050	100 050	Investeringer i datterselsk. og tilknyttede selsk.	15 -	-
-	-	Investeringer i aksjer og obligasjoner	6 -	-
200 000	200 000	Lån til foretak i samme konsern	3, 4 -	-
300 050	300 050	Sum finansielle anleggsmidler	-	-
323 879	321 667	Sum anleggsmidler	541 248	550 338
Omløpsmidler				
1 270	604	Kundefordringer	1 422	-435
23 986	18 384	Andre fordringer	3 12 144	11 376
26 471	24 578	Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	5 26 471	24 578
33 065	31 278	Kontanter, bankinnskudd og lignende	14 120 371	111 758
84 792	74 844	Sum omløpsmidler	160 409	147 277
408 671	396 511	SUM EIENDELER	701 657	697 615



Oslo Røde Kors

Balanse

01.01.-31.12.2021

Alle tall i hele 1000

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
EGENKAPITAL, BUNDNE MIDLER OG GJELD				
Egenkapital				
26 300	26 300	Grunnkapital	1 26 300	26 300
331 688	328 001	Annen egenkapital	1 263 133	251 883
357 988	354 301	Sum egenkapital	1 289 433	278 183
Avsetning for forpliktelser				
10 042	10 834	Pensjonsforpliktelse	6 10 042	10 834
-	-	Utsatt skatt	7 5 788	6 194
10 042	10 834	Sum avsetning for forpliktelser	15 830	17 028
Annen langsiktig gjeld				
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	4 311 294	326 566
1 286	1 286	Øvrig langsiktig gjeld	3 1 286	1 286
-	-	Langsiktig gjeld tilknyttede enheter	3 29 500	29 500
1 286	1 286	Sum annen langsiktig gjeld	342 080	357 352
Kortsiktig gjeld				
11 875	3 435	Leverandører	13 811	8 553
-	-	Betalbar skatt	7 6 619	5 325
5 537	5 564	Skyldig offentlige avgifter	5 537	5 880
10 936	12 231	Utsatt inntekt	10 936	12 231
11 007	8 859	Annen kortsiktig gjeld	3 17 411	13 063
39 355	30 089	Kortsiktig gjeld	54 314	45 052
50 683	42 209	Sum gjeld	412 224	419 432
408 671	396 511	SUM EGENKAPITAL, BUNDNE MIDLER OG GJELD	701 657	697 615

Oslo, 28. februar 2022

Hanne Refsholt
Styrets lederKathrine Sæverud Hauge
StyremedlemØydis Gadeholt
NestlederAnja Johansen
StyremedlemMai Anahita Baardseth Panjwani
D-rådsleder HjelpekorpsDavid Aas Correia
StyremedlemJørgen Tore Nygård Emerslund
StyremedlemJonathan Nielsen Fosse
StyremedlemKristine Hammerstrøm Langstrand
AnsattrepresentantElin Holmedal
Daglig leder



Oslo Røde Kors Noter 2021

Regnskapsprinsipper

ALLE TALL ER I HELE 1 000

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig regnskapsstandard for ideelle organisasjoner.

Konsolideringsprinsipper

Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Oslo Røde Kors Distriktskontor og følgende datterselskaper og underavdelinger:

- Svill Eiendom AS (tidligere Oslo Røde Kors Eiendom AS)
- Fredrik Stangs Gate 11/13 AS
- Fredrik Stangs Gate 23 AS
- Fredrik Stangs Gate 25 AS
- Mogens Thorsens Gate 10 AS
- Gabels Gate 38 AS
- Gravdalsveien 10C AS
- Tidemands Gate 44 AS
- Munkedamsveien 53 B AS
- Nedre Slottsgate 5 AS

Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet som om ovennevnte virksomheter var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene og de øvrige virksomhetene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Oslo Røde Kors ansees å ha kontrollmyndighet og innsynsrett i nevnte virksomheter, disse inkluderes derfor i tråd med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i det konsoliderte regnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både materielle eiendeler og immatrielle eiendeler som ikke er goodwill. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill eller negativ goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Ved omregning av utenlandsk datterselskap er gjennomsnittskurs for året benyttet i resultatregnskapet, valutakurs pr 31.12 er benyttet ved omregning av balansen.

Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som det avsettes i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Medlemsinntekter regnskapsføres når de mottas og periodiseres over medlemsperioden. Tilskudd og gaver inntektsføres når organisasjonen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven, og verdien kan måles pålitelig. Offentlige tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av kosntader knyttet til den støttede aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd regnskapsføres i balansen som en forpliktelse under utsatt inntekt. Verdien av tingsgaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet.

Utleieinntekter inntektsføres fortløpende. Inntekter som knytter seg til flyreiser tas i det reisen er påbegynt. Inntekter i forbindelse med losji inntektsføres etterhvert som gjestene overnatter.

Klassifisering av kostnader

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre hovedgrupper; kostnader til anskaffelse av midler, kostnader til formålet og administrasjonskostnader.



Oslo Røde Kors Noter 2021

Forts. regnskapsprinsipper

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO - prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en vesentlig kostpris. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Pensjoner

Regnskapsføring av pensjonskostnader skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard nr. 6 for pensjonskostnader. Oslo Røde Kors har en kollektiv (sikret) ordning for de av sine ansatte som var ansatt pr 2005, og som da var over 45 år. Ordningene er ytelsesplaner, som betyr at selskapene har det økonomiske ansvaret for pensjonsytelsen. Lineær opptjening og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av det største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Ansatte i Mølleplassen Spesialbarnehage er tilknyttet en offentlig tjenestepensjonsordning i KLP. Ved verdsettelse av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det for begge ordningene benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. Arbeidsgiveravgiften er periodisert for usikrede pensjoner. For sikrede pensjoner kostnadsføres arbeidsgiveravgiften basert på innbetalt pensjonspremie.

I tillegg har Oslo Røde Kors en innkuddsbasert pensjonsordning som kostnadsføres løpende for sine øvrige ansatte.

Oslo Røde Kors
Noter 2021**Note 2 Varige driftsmidler****Morselskapet**

	Tomter/ bygninger o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	SUM
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01.	25 692	9 118	34 810
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	4 142	4 142
Avgang solgte driftsmidler		-	-
Anskaffelseskost 31.12.	25 692	13 260	38 952
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 758	7 364	15 122
Bokført verdi pr. 31.12.	17 933	5 896	23 829
Årets avskrivninger	1 140	787	1 928

Både Oslo Røde Kors og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	10-50 år
Maskiner og inventar	3-5 år
Tomter	Avskrives ikke

Konsernet

	Tomter/ bygninger o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01. *	647 208	19 963	667 172
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 096	4 174	9 270
Avgang solgte driftsmidler	-1 446	-	-1 446
Anskaffelseskost 31.12.	650 858	24 137	674 995
Oppskrevet før 01.01.1999	29 314	-	29 314
Akkumulert avskrivninger på oppskrivning 31.12.	18 607	-	18 607
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	126 041	18 414	144 454
Bokført verdi pr. 31.12.	535 524	5 723	541 248
Årets avskrivning og nedskrivning	16 100	813	16 912
SUM	16 100	813	16 912

* konserninterne transaksjoner er videreført til opprinnelige balanseførte verdier.

Lineære avskrivninger benyttes i mor og konsern.

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	10-50 år
Maskiner og inventar	3-5 år
Tomter og boligeiendom	Avskrives ikke



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 3 Interesfefellesskap

Morselskapet

	2021		2020	
	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
Kortsiktige fordringer og gjeld				
Hans A. Hartners Fond	1 723	-	290	-
Oslo Røde Kors Barnehjelpslegat	-	-	-	-
Renee og Bredo Grimsgaard Stiftelse	-	-	-	-
Svill Eiendom AS	16 000	-	14 000	-
SUM	17 723	-	14 290	-

Langsiktige fordringer

Svill Eiendom AS	200 000	-	200 000	-
SUM	200 000	-	200 000	-

Avkastning / renter og utbytte fra døtre og nærstående stiftelser:	2021	2020
Svill Eiendom AS (lånerenter)	7 500	10 000
Svill Eiendom AS (utbytte)	16 000	14 000
Casas Heddy Norsk AS (lånerenter)	-	-
SUM	23 500	24 000

Konsernet

	2021		2020	
	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
Hans A. Hartners Fond	1 723	26 500	290	26 500
Renee og Bredo Grimsgaard Stiftelse	-	-	-	-
Oslo Røde Kors Barnehjelpslegat	-	3 000	-	3 000
Øvrige	-	-	-	-
SUM	1 723	29 500	290	29 500

Oslo Røde Kors
Noter 2021**Note 4 Fordringer og gjeld**

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	200 000	200 000		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Langsiktig gjeld	1 286	1 286	342 080	357 352
Gjeld sikret ved pant	-	-	-	-
Balanseført verdi av eiendommer som er pantsatt for gjeld*				
Hans. A. Hartners Fond			525 013	481 070
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	537 866	492 869

*bokført verdi før eliminerings

Note 5 Investeringer i aksjer, andeler og obligasjoner

Morselskapet

	Antall aksjer	Kostpris pr aksje		Markedsverdi	Balanseført verdi
		Kostpris	Kostpris		
Omløpsmidler					
Arctic High Return Class B NOK	3 487	2	5 302	5 812	5 812
Arctic Investment Grade Class B NOK	5 139	1	6 711	6 970	6 970
Arctic Return Class I NOK	4 116	1	5 346	5 656	5 656
KLP AksjeGlobal Indeks V	1 676	2	3 103	3 798	3 798
Sum finansielle opsjoner og andeler i obligasjonsfond			20 462	22 236	22 236
Arctic Norwegian Equities Class B NOK	1 191	3	3 022	3 570	3 570
Sum aksjer i norske selskap, andeler i aksjefond			3 022	3 570	3 570

Konsernet

	Antall aksjer	aksje	Kostpris	verdi	verdi
Omløpsmidler					
Arctic High Return Class B NOK	3 487	2	5 302	5 812	5 812
Arctic Investment Grade Class B NOK	5 139	1	6 711	6 970	6 970
Arctic Return Class I NOK	4 116	1	5 346	5 656	5 656
KLP AksjeGlobal Indeks V	1 676	2	3 103	3 798	3 798
Sum finansielle opsjoner og andeler i obligasjonsfond			20 462	22 236	22 236
Arctic Norwegian Equities Class B NOK	1 191	3	3 022	3 570	3 570
Sum aksjer i norske selskap, andeler i aksjefond			3 022	3 570	3 570



Oslo Røde Kors Noter 2021

Forts. Note 6 Pensjoner

Konsernet

Virksomhetene i det konsoliderte regnskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 18 personer. Forøvrig henvises til prinsippnoten.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 704	1 723
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	580	808
Avkastning på pensjonsmidler	-1 077	-1 366
Resultatføring av estimatendring og avvik	201	106
Administrasjonskostnader	331	341
Arbeidsgiveravgift	217	206
Netto pensjonskostnad	1 955	1 818

Innskuddspensjon/KLP premie	3 828	3 484
SUM pensjonskostnad	5 783	5 302

	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser	48 725	47 642
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-38 990	-36 099
Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12	9 735	11 543
Arbeidsgiveravgift	1 373	1 628
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-1 066	-2 337
Netto pensjonsforpliktelse	10 042	10 834

Økonomiske forutsetninger:

Avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	2,70 %
Diskonteringsrente	1,60 %	1,20 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	2,50 %	2,00 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 7 Skatt

Morselskapet

Virksomheten er ikke skattepliktig etter skattelovens bestemmelse § 2-32 første ledd.

Konsernet

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Endring	31.12.2021	01.01.2021
Driftsmidler	-1 674	24 470	26 144
Andre forskjeller	-	-	-
Kundefordringer	-169	1 840	2 009
Sum midlertidige forskjeller	-1 843	26 310	28 153
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	-1 843	26 310	28 153
Utsatt skatt*	-405	5 788	6 194
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
Betalbar skatt		2 021	2 020
Endring i utsatt skatt*		6 619	5 325
Betalbar skatt Christianiakvartalet		-405	-5
Sum skattekostnad		6 214	5 319



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 8 Tilskudd

Morselskapet og konsernet	2021	2020
Oslo kommune	24 566	23 301
Fylkesmannen	647	669
Helsedirektoratet	550	180
Justisdepartementet	50	1 100
Ekstrastiftelsen	3 660	361
Sparebankstiftelsen	2 140	1 680
BUFDIR	6 575	4 650
IMDI	870	560
Arbeids- og velferdsetaten	3 500	5 875
Gjensidigestiftelsen	159	606
Medietilsynet	137	-
Kompensasjonsordning covid		1 148
Konfliktrådene	550	500
Andre tilskudd/tilbakebetalte ikke benyttede tilskudd	-2 898	-1 685
Totalt morselskap og konsern	40 505	38 945

Tilskuddet tilbakebetales hvis omfanget av aktiviteten ikke samsvarer med forutsetningene.



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 9 Innsamlende midler og gaver

	Mor - konsernet	
	2021	2020
Oslo Røde Kors Vestre	1 639	1 793
Østensjø Røde Kors	475	330
ORK Barnehjelpslegat	344	100
Tilskudd fra Scheiblers legat	1 000	1 100
Bidrag fra H.A Hartners Fond	1 375	233
R. og G. Holst legat	100	
Pantolotteriet	6 580	5 422
Grasrotandelen	339	324
Hans Heman Horns Stiftelse	50	-
Fritt Ord	70	
Restart Kulturrom	86	
Selvaag Gruppen		300
Trønderenergi		250
Urbanium		400
Stiftelsen Chr. Oppfosteringshus		70
Fred Olsen		300
Lindorf		450
Probono - gaver/tjenester	1 560	2 810
Øvrige givere/tilbakebetaling av ikke benyttede midler	548	-443
Sum	14 166	13 439



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 10 Inntekter som oppfyller organisasjonens formål

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Serveringsinntekter Finnerud	228	239	228	239
Inntekter fra NES sykkelverksted og cafe	1 204	1 291	1 204	1 291
Foreldreinnbetaling barnehagen	271	210	271	210
Arrangementinntekter	86		86	
Inntekter hjelpekorpsaktiviteter	1 451	1 733	1 451	1 733
Totalt	3 240	3 473	3 240	3 473

Note 11 Fordeling av felleskostnader

Morselskapet

Ansatte arbeider med ett eller flere formålsaktiviteter og kostnaden for disse personene er fordelt på de ulike aktivitetene. Felleskostnadene er fordelt på hovedaktiviteter i forhold til antall årsverk som er knyttet opp mot aktiviteten.

Felleskostnader består av følgende:

	2021	2020	2019	2018	2017
Eiendomsdrift	26 677	25 471	23 595	25 968	28 653
IKT	12 203	10 880	10 573	9 061	8 113
Regnskap og lønn	3 129	3 934	4 127	3 805	3 040
Sum	42 009	40 285	38 295	38 834	39 806



Oslo Røde Kors Noter 2021

Note 13 Administrasjons og formålsprosent

Etter regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjøres for å drive organisasjonen, og de kostnader som ikke kan henføres til bestemte aktiviteter. Dette er kostnader som overordnet ledelse, revisjon- og utarbeidelse av offentlige regnskap samt kostnader til årsmøte/distriktsstyremøte.

Fordeling av felleskostnader er beskrevet i note 11. Administrasjon har sin andel av fordelte felleskostnader.

Morselskapet

	2021	2020	2019	2018	2017
Sum adm kostnader*	4 185	4 758	4 856	7 072	5 864
Sum forbrukte midler	145 201	129 248	125 999	123 533	137 471
Administrasjonsprosent	2,9 %	3,7%	3,9 %	5,7 %	4,3 %
Kostnader til formålet	141 010	124 283	118 758	115 663	121 599
Sum forbrukte midler	145 201	129 248	125 999	123 533	137 471
Formålsprosent	97,1 %	96,2%	94,3 %	93,6 %	88,5 %

Konsern

	2021	2020	2019	2018	2017
Sum adm kostnader*	4 185	4 758	4 856	7 072	5 864
Sum forbrukte midler	185 302	170 607	170 114	161 790	173 915
Administrasjonsprosent	2,3 %	2,8%	2,9 %	4,4 %	3,4 %
Kostnader til formålet	141 010	124 283	124 337	120 513	139 726
Sum forbrukte midler	185 302	170 607	170 114	161 790	173 915
Formålsprosent	76,1 %	72,8%	73,1 %	74,5 %	80,3 %

*Det er i 2019 endret prinsipp for administrasjonskostnaden. Prinsippet er beskrevet over.



Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 14 Bankinnskudd

Morselskapet

Beholdningen av kontanter ved periodens slutt fremgår av kontantstrømpstillingen. Av innestående på bank er tnok 2 460 bundne skattetreksmidler.

Konsernet

Beholdningen av kontanter ved periodens slutt fremgår av kontantstrømpstilling. Av innestående på bank er tnok 2 717 bundne skattetreksmidler.

Note 15 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Morselskapet

Enhet	tidspunkt	kontor	stemme	resultat	Egenkapital	verdi
Svill Eiendom AS	01-jan-98	Oslo	100 %	23 577	212 422	100 050
Sum				23 577	212 422	100 050

Datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Oslo Røde Kors
Noter 2021

Note 16 Artsinndeling				
Morselskap			Konsern	
2021	2020	Inntekter	2021	2020
3 640	3 864	Kontingenter	3 640	3 864
93 514	80 861	Eksterne driftstilskudd	93 514	80 861
12 021	11 319	Annen driftsinntekt	89 301	87 852
14 166	13 439	Gaver og bidrag	14 166	13 439
123 340	109 483	Sum driftsinntekt	200 620	186 016
		Kostnader		
11 625	8 352	Driftsavhengige kostnader	27 932	10 676
80 407	74 971	Lønnskostnader	83 261	75 441
1 928	1 807	Avskrivning	16 912	16 176
51 236	43 911	Annen driftskostnad	49 666	58 507
145 195	129 041	Sum driftskostnad	177 771	160 800
-21 855	-19 558	Driftsresultat	22 849	25 216
		Finanposter		
7 500	10 000	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
18 048	14 864	Annen finansinntekt	2 146	1 380
		Nedskrivning aksjer i datter		
-6	-207	Annen finanskostnad	-7 532	-9 807
25 542	24 657	Sum finansposter	-5 386	-8 427
3 686	5 098	Ordinært resultat før skattekostnad	17 463	16 789
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	-6 214	-5 319
3 686	5 098	Ordinært resultat	11 250	11 470
	0			
		Overføringer:		
-3 686	-5 098	Overført til annen egenkapital	-11 250	-11 470
3 686	5 098	Sum overført	11 250	11 470

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 20 pages before this page
Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

Jørgen Tore N Emerslund

111324c129e44f0c1b8e197074a7118 2022-03-07 16:03:17 UTC +02:00
BankID: 4f7e1f40e034ff011c49116eb6f0c9 - NO

Elin Holmedal

7e9eab213574380b4374470b14c2d 2022-03-07 12:49:14 UTC +02:00
BankID: 39e0a05011147f89e2198a06b11e114e - NO

David Aas Correia

011324c129e44f0c1b8e197074a7118 2022-03-07 16:55:26 UTC +02:00
BankID: 4f7e1f40e034ff011c49116eb6f0c9 - NO

Øydis Gadeholt

b19b30b9bf24bef0d916350c9020186e 2022-03-08 21:32:50 UTC +02:00
BankID: 1233597e9d5a4e46e68e1112aa7c1682 - NO

Kristine Hammerstrøm Langstrand

1974b330c091248b41b72a5174a87213e 2022-03-07 10:01:13 UTC +02:00
BankID: 30617735219a49b2a2ef414c00b220c1 - NO

Mai Anahita Baardseth Panjwani

4ed3e091721642bd94dbaf4aa082e22 2022-03-07 16:03:17 UTC +02:00
BankID: 85b58aa5fe6a4ca6a66ae2081b50d8b - NO

Jonathan Nielsen Fosse

decbcfa6be8443ea6025d216d363b3175 2022-03-07 20:54:48 UTC +02:00
BankID: 5066bd8fa28b24a6a96703a667668433c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://www.visma.no/pdf/documents/check/5f11222a27e54162b5d446b5b4f5318a

VISMA
www.visma.no



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
